
dochody bieżące 247 619,00   

wydatki bieżące 247 619,00   

Dochody 247 619,00 Wydatki 247 619,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

169 944,00              754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
169 944,00      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
169 944,00              75495 Pozostała działalność 169 944,00      

dochody bieżące 169 944,00              wydatki bieżące, w tym 169 944,00      

wynagrodzenia i skłdki od nich 

naliczane
608,00              

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
169 336,00      

852 Pomoc społeczna 24 150,00                852 Pomoc społeczna 24 150,00        

2030

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych

24 150,00                 85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach integracji 

społecznej

2 150,00          

dochody bieżące 24 150,00                 wydatki bieżące, w tym 2 150,00          

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
2 150,00          

85216 Zasiłki stałe 22 000,00        

wydatki bieżące, w tym 22 000,00        

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
22 000,00        

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2 000,00                   853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 000,00          

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
2 000,00                   85395 Pozostała działalność 2 000,00          

dochody bieżące 2 000,00                   wydatki bieżące, w tym 2 000,00          

wynagrodzenia i skłdki od nich 

naliczane
39,22                

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 960,78          

855 Rodzinia 1 482,00                   855 Rodzinia 1 482,00          

2060

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

dmministracji rządowej 

zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnych), 

związane z realizacją 

świadczenia 

wychowawczegostanowiąc

ego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

1 482,00                   85501 Świadczenia wychowawcze 1 482,00          

dochody bieżące 1 482,00                   wydatki bieżące, w tym 1 482,00          

wynagrodzenia i skłdki od nich 

naliczane
4,89                  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 477,11          

§ 1

ZARZĄDZENIE NR 0050/694/2022

Wójta Gminy Popielów

z dnia 18 lipca 2022 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) w związku z art. 222 ust. 4,

art. 247 ust. 1 i ust. 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 4

Uchwały Nr XLII/298/2021 Rady Gminy Popielów z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2022 rok, Wójt Gminy

Popielów zarządza, co następuje:

z tego

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok



758 Różne rozliczenia 50 043,00                801 Oświata i wychowanie 50 043,00        

80195 Pozostała działalność 50 043,00        

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 043,00                 wydatki bieżące, w tym 50 043,00        

dochody bieżące 50 043,00                 
wynagrodzenia i skłdki od nich 

naliczane
46 593,00        

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
3 450,00          

zgodnie z poniższym zestawieniem

Wydatki 0,00

Dział Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -23 000,00

75818 -23 000,00

wydatki bieżące, w tym -23 000,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek, w tym -23 000,00

-23 000,00

801 23 000,00

80101 23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00   
Dział Rozdzi § Treść  Kwota Dział Rozdzia § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
-10 000,00

wydatki bieżące, w tym -10 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

wydatki bieżące, w tym 10 000,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i skłdki od nich 

naliczane
-236,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
236,00

1) Dochody ogółem: 51 732 441,14 zł w tym:
a) dochody bieżące: 36 919 738,02 zł ,
b) dochody majątkowe: 14 812 703,12 zł ;
2) Przychody ogółem: 9 401 585,79 zł ;
3) Wydatki ogółem: 60 139 232,93 zł w tym:
a) wydatki bieżące: 36 644 264,06 zł ,
b) wydatki majątkowe: 23 494 968,87 zł ;
4) Rozchody ogółem: 994 794,00 zł .

Rezerwy ogólne i celowe

Rozdział

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki

z tego

Budżet gminy na rok 2022 po zmianach wynosi:

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

2. Rozdysponowuje się rezerwę w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Oświata i wychowanie 

3. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dochody

§ 2

rezerwa celowa na wydatki bieżące w oświacie

wydatki bieżące, w tym


